
3593631

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Rinnovo della maintenance annuale “Update License and Support” delle 4 licenze Oracle “Database Enterprise Edition –
Processor Perpetual” in uso presso AGCM.

Numero RDO
3593631 1

Nome RDO
Rinnovo della maintenance annuale Update License and Support di  4 licenze

Tipologia di procedura
Procedura negoziata (senza pubblicazione del Bando) per Beni e/o Servizi fino alla soglia comunitaria

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Servizi

Tipologia di contratto
Appalto di servizi

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

Stazione Appaltante

ANTONIETTA MESSINA
MSSNNT69E64D423N

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > ENTI
PUBBLICI NON ECONOMICI DELLO STATO ED AUTHORITY >
AUTORITA' GARANTE DELLA CONCORRENZA E DEL
MERCATO

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > ENTI
PUBBLICI NON ECONOMICI DELLO STATO ED AUTHORITY >
AUTORITA' GARANTE DELLA CONCORRENZA E DEL
MERCATO

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

ANTONIETTA MESSINA MSSNNT69E64D423N

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 131/05/2023



3593631

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

31/05/2023 16:18

Inizio presentazione offerte

31/05/2023 16:18

Termine ultimo presentazione offerte

20/06/2023 18:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

09/06/2023 12:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Giorni dopo la stipula per consegna

10

Data limite stipula contratto

20/12/2023 20:00

21/06/2023 10:00

DATA DI GENERAZIONE 231/05/2023



3593631

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
98541340A1

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Servizi informatici
Categoria Fornitura
Licenze software-Mepa Servizi

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

72500000-0 100

Nome Parametro
prezzo

Peso
1

Decimali Offerta
4

Importo oggetto di offerta
Importo base d'asta

Importo base d'asta
€ 48.000,00

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: PIAZZA GIUSEPPE VERDI, 6/A ROMA (ROMA);Consegna: PIAZZA GIUSEPPE VERDI, 6/A ROMA (ROMA);
Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 331/05/2023



3593631

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 431/05/2023



3593631

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

All.1-DOMANDA_PARTECIPAZIONE.docx

44.6 Kb

Domanda di partecipazione da compilare

All.2-Modello di formulario DGUE.docx

58.0 Kb

DGUE da compilare

All.3-Tracciabilità_dichiarazione.docx

16.8 Kb

Dichiarazione tracciabilita flussi finanziari

CIG_98541340A1_Disciplinare_di_gara.docx_signed.pdf

355.9 Kb

Disciplinare di gara da sottoscrivere

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 531/05/2023



3593631

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

CIG_98541340A1_Obblighi_contrattuali_signed.pdf

360.7 Kb

Obblighi contrattuali da sottoscrivere per accettazione

Patto d'integrita licenze Oracle_signed.pdf

198.8 Kb

Patto di integrita da sottoscrivere

DATA DI GENERAZIONE 631/05/2023


